

# Смета контракта или договора

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Раздел 6. Монолитный пояс												
45	БСР66-01-0311-04 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	устройство монолитных стен и перегородок высотой до 3 м, толщиной 200 мм (Тм2) НР (200 мм) 100% от 007 (212 руб.) 40% от 007	100 м3 монолитных в догов	0,1088 0,1088	16772,83	1692,39	890,54	1303,40	17112	1076	346	112
46	БССЦ-204-0100 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	горизонтальная арматурная сталь класса А-1, А-В, А-В	т	-1,436 -1914	5050				-8113			
47	БССЦ-204-0020 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	горизонтальная арматурная сталь периодического профиля класса А-В, диаметр 8 мм	т						2000			
48	БССЦ-401-0026 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	бетон тяжелый, прочность завышена более 40 мм, класс В15 (М200)	м3						2000			
49	БССЦ-401-0027 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	бетон тяжелый, прочность завышена более 40 мм, класс В20 (М250)	м3	-19,72 -1914	636,16				6826			
50	БСР66-01-0311-05 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	устройство монолитных стен и перегородок высотой до 3 м, толщиной 200 мм (Тм2) НР (200 мм) 100% от 007 (212 руб.) 40% от 007	100 м3 монолитных в догов	0,3134 0,1914	144200,31	7448,83	8300,66	742,48	85844	2234	1917	231
51	БССЦ-204-0100 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	горизонтальная арматурная сталь класса А-1, А-В, А-В	т	-3,195 -1914	9600				-17902			
52	БССЦ-204-0020 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	горизонтальная арматурная сталь периодического профиля класса А-В, диаметр 8 мм	т						21194			
53	БССЦ-401-0066 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	бетон тяжелый, прочность завышена 40 мм, класс В15 (М200)	м3	-31,91 -1914	10000				21244			
54	БССЦ-401-0047 Применение ПС от 30.01.14 №023Мэ	бетон тяжелый, прочность завышена 40 мм, класс В20 (М250)	м3	-31,81 -1914	667,63				21244			

КР – «Монолитный пояс»

КР1 – «Устройство перегородок ПМ1»

КР2 – «Устройство перегородок ПМ2»



Смета контракта

N п/п	Наименование конструктивных решений (элементов), комплексов (видов) работ, оборудования	Единица измерения	Количество (объем работ)	Цена на единицу измерения, без НДС руб.	Стоимость всего, руб.	Страна происхождения оборудования
1.	Монолитный пояс. Устройство перегородок ПМ1	м3	1072	1 660,45	1 780 000,00	
2.	Монолитный пояс. Устройство перегородок ПМ2	м3	946	1 365,45	1 291 713,58	
	.....					
	.....					
	.....					
	<b>Итого:</b>				3 071 713,58	
	<b>НДС 20%</b>				614 342,72	
	<b>Всего с НДС:</b>				3 686 056,30	

Из ЛСР: (Прямые затраты+НР+СП+прочие затраты)\*К<sub>инфл.</sub>\*К<sub>тенд.</sub>